
ZARZĄDZENIE NR 101/2020 
BURMISTRZA MIASTA SŁAWNO 

z dnia 4 maja 2020 r. 

zmieniające Zarządzenie nr 303/2016 Burmistrza Miasto Sławno z dnia 30 listopada 2016 roku 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2020, poz. 713) oraz art. 99 i art. 109 ustawy z dnia 11 marca 2004 r. o podatku od towarów i usług (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2020, poz. 106 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Zarządzeniu nr 303/2016 Burmistrza Miasta Sławno z dnia 30 listopada 2016 roku w sprawie 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług przez Miasto Sławno, załącznik nr 
1 Szczegółowy wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Sławno oraz załącznik nr 2 Wykaz 
Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Sławno otrzymują brzmienie odpowiednio jak 
załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Pozostałe postanowienia zarządzenia pozostają bez zmian. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 1 maja 2020r. 

 

  
 

Burmistrz Miasta Sławno 
 
 

dr inż. Krzysztof 
Marek Frankenstein 

Id: 4F788BB9-8CB4-48DC-9A1E-EFA6B4189315. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 101/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Szczegółowy wykaz jednostek organizacyjnych Miasta Sławno 

Lp. Pełna nazwa jednostki Symbol 
1. Przedszkole Miejskie nr 1 im. Kubusia Puchatka PM 1 
2. Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy PM 2 
3. Przedszkole Miejskie nr 3 im. Jasia i Małgosi PM 3 
4. Przedszkole Miejskie nr 4 im. Krasnala Hałabały PM 4 
5. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego SP 1 
6. Szkoła Podstawowa nr 2 SP 2 
7. Szkoła Podstawowa nr 3 SP 3 
8. Ośrodek Sportu i Rekreacji OSiR 
9. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej MOPS 
10. Środowiskowy Dom Samopomocy ŚDS 
11. Żłobek Miejski w Sławnie ŻM 
12. Urząd Miejski w Sławnie UM 

Id: 4F788BB9-8CB4-48DC-9A1E-EFA6B4189315. Uchwalony Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 101/2020 

Burmistrza Miasta Sławno 

z dnia 4 maja 2020 r. 

Wykaz Dyrektorów/Kierowników jednostek organizacyjnych Miasta Sławno 

1. Przedszkole Miejskie nr 1 im. Kubusia Puchatka 

Pani Agnieszka Paszkiewicz 

2. Przedszkole Miejskie nr 2 im. Jana Brzechwy 

Pani Beata Szultka 

3. Przedszkole Miejskie nr 3 im. Jasia i Małgosi 

Pani Iwona Bińczyk 

4. Przedszkole Miejskie nr 4 im. Krasnala Hałabały 

Pani Małgorzata Król 

5. Szkoła Podstawowa nr 1 im. Kornela Makuszyńskiego 

Pani Ilona Bocheńska-Michalik 

6. Szkoła Podstawowa nr 2 

Pani Aneta Świątek 

7. Szkoła Podstawowa nr 3 

Pani Dagmara Wojtczak 

8. Ośrodek Sportu i Rekreacji 

Pan Krzysztof Kowalczyk 

9. Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej 

Pani Dominika Wróbel 

10. Środowiskowy Dom Samopomocy 

Pani Małgorzata Szwec 

11. Żłobek Miejski w Sławnie 

Pani Małgorzata Król 

12. Urząd Miejski w Sławnie 

Pan Krzysztof Frankenstein

Id: 4F788BB9-8CB4-48DC-9A1E-EFA6B4189315. Uchwalony Strona 1




